à Cilastatina Sodica; Concentração;
500mg. forma Farmaceutica:Pó
Liofilo p/ injetável

49,66 31.037,50

42
Cota

Restrita
AMP 305726 125

Octreotida Dosagem: 0,5 MG/ML.
Forma Farmacêutica: Solução
Injetável. AMPOLA 1ML

433,31 54.163,75

VALOR GLOBAL
R$
866.249,80

(Oitocentos sessenta seis mil duzentos quarenta nove reais e oitenta centavos)

8. DAS INFRAÇÕES ADMINISTRATIVAS E SANÇÕES:

8.1. Comete infração administrativa, nos termos da lei, o licitante que, com dolo ou culpa:

8.1.1. Deixar de entregar a documentação exigida para o certame ou não entregar qualquer documento que